Bue contre fes droits.

REverende Pater & Domine falutem. Novit ( fi-

eut credimüs ) veftra paternitas quod eidem

dudum per euftodem veftre Ecclefie de criminatri**

cibus impofitionum & libertatum Ecclefie fuppref-

fionibus , tam per illas impofitiones noviter & ne-»

quiter adinventas , quam per fabricationem mon©*

te quam in veftro territorio faceré murmuraban*

Ducales , & de Ducis adventu in proximo pro рге-

miffis comminatorio feriptum fuit. Sed , Pater Re-

verende.quidquid verbis & rumoribuspromiferunt,

nituntur operibus adimplere. Ecce Domine Rêve-*

rende, dum Dominus Dux fuam patriam vifitaret,

mifit de Guingampo ad veftros quemdam fue mo-

nete Magiftrum Bartholomeum nomine cum fuis

litteris patentibus , profitendo quod licet propter

guerras Ducatus faceret fabrican monetam in no-

TO territorio , quod per hoc non volebat aliquod

jus fibi novum acquirere , nec vobis & Ecclefie ve

ftre prejudicium generan. Cui quidem Magiftro &

Capitaneo ville noftre, quiíibi cum plu ri bus nobis

notis comminativam tradebant , per veftros exritit

refpoDfum:quod ad hujufmodi conceflionem veftri

Vicarii nullam poteftatem habebant, & quod hoC

erat fibi fpecialiter inrerd;dum» Qui Capitaneus &

Magifter hujufmodi refponló verbo tenus fibi fado

non contenti , ad fui excuíationem ipfum habere

voluerunt in feriptis; quod ipfis illico fuit datum.

His igitur tranfadis fermonibus & completis , dte

Jovis XVI. Augufti Dominus Dux civitatem veftram

intravit, cui obviaverunt Capitulum cum Clero io-

lemniter ( ut decebat ) & fiipplicavimus fibi quod

vos & Ecclefiam pro recommendatarn haberet , 8c

de veftris münitionibus capi faceret ficut vellet ; 8C

die Veneris iubfequenti fecit nos & Capitulum ad

veftrum palatium ad quod defcenderat evocari,ubi

nobis prefentibus multa fecit proponi , & iptemet

propofuit , concernentia ftatum fuum , pr°ptet

quodcondudebat quod in territorio Eccleiienoltre

monetam cudi & fieri competebat , ad lui Sc Jibero- ^ ^

rum liberationem fuorum ; * ad quod fuit «Ф°п- сШо d*

fum ficut fuerat literaliter fibi didum , addendo shiu

etiam quod vos non pofletis , fi prefentes eiietis ,

fine confilio & confenfuDoroini noftn Pape j olten-

dendo fibi & fuis Lateranenfe generale , Lugdu-

nenfe , & Provincialia Concilia , Synodahaque ita-

tuta; & dum fie minas illatas cum noítris ratioru-

bus evafiíTe debite fperaiTemus, confequitur Sab-

batum , que dies dicitur requiei , fed eft pro turbi

ne nobis data; ad quam diem totus Clerus & po-

pulus conventi fuerunt & fuit propofittim fadum

redemptionis prediâe , defolationis rurieolarum ,

quos caftrorum fuorum Capitanei deftruunt , om-

nem fuam ab eis fummam fubtrahendo , ultra \№&

quod coguntur immunes reddere pro redemptione

corporum & bonorum, aíTerendo quod per omnes

villas Ducatus, etiam villas Ecclefiarum utpote Do-

lenfis, Redonenfis , Macl .vienfis , Bnocenl.s , Sf

aliarum Diocefeum impofitio duodecim detiano-

rum pro libra fuerat & erat impofita de ipforum U-
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beralicatibus Prelatorum , & quod vos eratis fum-

mus ejus Confiliarius & de territorio fuo natus, &

ex hoc magis confidebat in nobis ; quod Dominus

de Ponte-Abbatis , & alii milites ac ceteri tunc pre-

fentes > quaH unanimiter conceíTerunt ; dum tarnen

omnia onera alia , tarn in mari , quam in terra , pe-

nitus tollerentur, & illi duodeeim denarii levaren-

tur modo, forma , de rebus, & à quibus perfonis ,

quibus, de quibus & à quibus quatuor denarii antea

levabantuf , & üli duodeeim denarii ad ville cufto-

diam ponerenrur , ad hoc nobis ( íícut non potera-

mus ) aflenfum non preftantibus vel conienfum.

Diebus vero Dominica& Lune interpellati fuimus

multipliarie fuper iftis , 8c femper renitentes , ficut

prius ; & die illo Lune dubitantes ne ad adum pro

cédèrent Domini Ducis & fuorum magnis commi-

nationibus generales inhibitiones fieri feci-

mus & in pulpito Corifopitenfis Ecclefie , pulfatis

campanis, populo congregato , fo lern niter publicari

& aa valvas ipfius Ecdefie affigi feeimus Sc apponi ,

prout in ipforum copia que vobis mittitur contine-

tur Die autem martis fecit denuo nos vocari , Sc

oftendit fuas indigentias ficut ante ; cui Doli multa

colloquia , extitit fupplicatum quatenus a predictis

impofitionibus 8c monetarum fabrica faceret abfti-

neri quoufque polTetis Dominum noftrum Papam

fuper hoc confulere , & quod ipfe Dominus Dux

fuper hoc fummo Pontifici fupplicaret per nuncium

quem tunc optulimus fibi promptum ; & per hoc

diçebamus , 8e non alias , vos pofle evitare pericu-

lum (latus veftri. Qui tunc reípondit : quod ex no-

bilitate Regali quamin Britannia optinebat poterat

omnia que petebat explere ; nobis contradicentibus

& aiTerentibusrquodnullumjus in territorio Cori-

fopitenfis Eccl. vel fuperioritatem habebat. Et tunc

fuerunt fui ad querendum loca congrua pro moneta;

& cum multa dampna in edifRciis deftruendis feeif-

fent, tandem unam magnamdomum cum fuis ap-

pendieiis in vico futorum pro monete negotiis ele-

gerunt , quam per ville captionem. . . ,

contra hoc allegavimus ilJam conftitutionem Clem,

de Sent, circa jud.Paftoral. Die ergo Mercuriimifit

fuos ad Ecclefiam cum magno impetu & tumultu

ut nos ducerent ad confenfum ; & cum ftaremus in

primo propofito femper fore , mifit Dominus Dux

ad querendum fratrem veftrum , qui tunc temporis

divertebat , ne poífet ad confentiendum compelli ,

qui reperiri non potuit , nam tunc exierat forte vil

lain. Die vero Jovis idem Dominus Dux publicavit

appellationes fuas tales quales in tranferiptis vide-

bitis con tineri,& ex tunc videbatur maliciofior nobis

efle. Die Veneris fuper hoc nos fimiliter infeftavit ;

Sc Sabbato fubfequenti reeeifit. Die autem Domi

nica confequenti p redidas inhibitiones Sc fententias

campanis pulfatis , more folito , feeimus publicari ,

dieque illa Guidomarus de Monte de novo fadus

Receptor cum quibufdam fuis fatellitibus prohibuit

ne intraret aliquis villam veitram nec ad Ùlam ali-

qua mereimonia deferrentur , portis omnibus fem

per claufis prêter portam Medardi. Et quia feivi-

mus quod procedebatur ad adum , utpote edifi

cando fornaces & impoíítiones levando, die veneris

fubfequenti acceflimus perfonaliter ad loca ubi fíe-

bant edimeia fupradida , Sc inhibuimus Magiftro

monete predide Sc fuis complieibus , fub pena mil -

le marcharum argenti, ne infra territorium veftrum

monetam aliquam fabricarent , vel loca facerent pro

eadem ; deinde ad domum predidi Guidomari , Sc

inhibimus fibi ne aliquas impoíítiones novas leva-

ret , monendo ipfum ut à talibus prefumptionibus

defilieret, fub penis predidis i confundes inhibitio-

nés feeimus Herveo Pagâni ScRioco de Keralhen

qui funt ( ut dicitur ) pro moneta ordinari , 8c Ma-

giftro GaufFrido de Capite Silve Senefcallo , Silve-

ftro Magiftri , Sec. Sed quia predióti Bartholomeus ,

Guidomarus, 8c Senefcallus, Se Silvefter contra in

hibitiones hujufmodi liquide attemptarunt S: noto-

rie nunc attemptant , de fado ipfos excommunica-

tos denunciavimus audoritate Concilii Provincialis

Se Synodalium ftatutorum vocati fuimus

per Capitaneum, Senefcallum , 8c Receptorem pre-

didos ad veftrum Palatium , exinde dudi 8c pofiti

extra portas, abfque eoquod alicui daretur fpatium

de rebus fuis aliquid capiendi vel de ipfis aliqualiter

difponendi 8c ex tune civitas & Diocefis fuerunt

fuppofiti Ecclefiaftico interdido , quod fuit firraiter

oblervatum ufque ad diem Martis ièquentem ; qua

die cives -8c noblies confuluerunt quod fieret inter